

Item nº 1

Descrição: PENEIRA COM CABO ALUMINIO

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 156,1975 **Valor total estimado:** R\$ 780,99

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5 **Valor unitário homologado:** R\$ 106,00

Valor total homologado: R\$ 530,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item nº 2

Descrição: ESCOVA C/CABO

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 166,9333 **Valor total estimado:** R\$ 834,67

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5 **Valor unitário homologado:** R\$ 131,80

Valor total homologado: R\$ 659,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.970.235/0001-07

Nome ou razão social do fornecedor: SENE E VASCONCELOS COM.E SERV.PARA PISC. LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 3

Descrição: PRODUTOS ALGICIDA PARA MANUTENCAO

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** LT **Valor unitário estimado:** R\$ 40,248 **Valor total estimado:** R\$ 402,48

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 25,00

Valor total homologado: R\$ 250,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 47.305.676/0001-57

Nome ou razão social do fornecedor: LUCAS COSTA PEREIRA LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item nº 4

Descrição: CLORO 3 X 1

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** BAL **Valor unitário estimado:** R\$ 359,38

Valor total estimado: R\$ 3.593,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 225,00

Valor total homologado: R\$ 2.250,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 5

Descrição: BOMBA COM FILTRO

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5.285,6425

Valor total estimado: R\$ 5.285,64

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 3.500,00

Valor total homologado: R\$ 3.500,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 6

Descrição: AREIA

Quantidade: 5 **Unidade de medida:** SCS **Valor unitário estimado:** R\$ 34,085 **Valor total estimado:** R\$ 170,43

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5 **Valor unitário homologado:** R\$ 27,00

Valor total homologado: R\$ 135,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 7

Descrição: MANGUEIRA P ASPIRADOR

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 35,148 **Valor total estimado:** R\$ 351,48

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 11,90

Valor total homologado: R\$ 119,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.970.235/0001-07

Nome ou razão social do fornecedor: SENE E VASCONCELOS COM.E SERV.PARA PISC. LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 8

Descrição: PONTEIRO PARA MANGUEIRA

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10,27 **Valor total estimado:** R\$ 20,54

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,80

Valor total homologado: R\$ 19,60 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024

Item n° 9

Descrição: ESCOVA ASPIRADOR

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 97,0875 **Valor total estimado:** R\$ 97,09

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 88,00

Valor total homologado: R\$ 88,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 12.035.089/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: SILMAR PROD. E ACESSORIOS PARA PISCINAS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 15/02/2024